
ИФ-III Ауд. ИГД-III.I Ауд. ИГД-III.II Ауд. ИА-III Ауд. ИМ-III Ауд. ИД-III Ауд. ИЖ-III Ауд. ИИ-III Ауд. ИC-III

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

В
т
о
р
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и
к
 1

5
.0

6
.2

0
2
1

 Консультация 
Искусство 

телеоператора 
преп. 

Перепечаенко А. В. 
ZOOM 4660470713

фото
/4

Консультация 
Конструкции и 

технологии 
наружной рекламы 
ст. преп. Гоголев 

С.А. ZOOM 889 055 
0575

211/
3

Экзамен История 
правосл.на Руси 

преп. Барбак С.П. 
ZOOM 3786822144

 Зачет 
Репортажная 

фотография преп. 
Корнилова И. И. 

ZOOM 2339853270

фото
/4

Консультация 
Практическая 

анимация преп. 
Гашина В.И. ZOOM 

952 892 2487 

216/
3

храмАт

 Экзамен 
Фотокомпозиция 

преп. Пятигорец Г. 
А. ZOOM 423 601 

9686

106/
4

Экзамен 
Иллюстрация доц. 

Мала Т.В. ZOOM
3699419428

113/
3

Экзамен 
Проектирование 

одежды
доц. Малхасян А.С. 
Zoom 647 481 0346

Ат

Экзамен 
Медиапланирование 
наружной рекламы 
ст. преп. Гоголев 

С.А. ZOOM 889 055 
0575

211/
3

Экзамен 
Иллюстрация доц. 

Мала Т.В. ZOOM 
3699419428

113/
3

Диф. Зачет 
Художественная 
роспись тканей

доц. Малхасян А.С. 
Zoom 647 481 0346

 Консультация 
Художественный 

фотопортрет преп. 
Корнилова И.И. 

ZOOM 2339853270

фото
/4

Диф.зачет 
Катехизис преп. 

Барбак С.П. ZOOM 
3786822144

храм

Консультация 
Библейская история 

преп. Барбак С.П. 
ZOOM 3786822144

храм

Диф. зачет 
Компьютерные 
технологии в 

проектировании ст. 
преп. Гоголев С.А. 
ZOOM 889 055 0575

211/
3

 Консультация 
Академический 

рисунок 
доц.Безуглый О.Н. 
ZOOM 540 680 8279 

310/
3

Консультация 
Проектирование 

одежды
доц. Малхасян А.С. 
Zoom 647 481 0346

Ат

Консультация 
Иллюстрация доц.

Мала Т.В. ZOOM
3699419428

113/
3

Экзамен 
Конструирование 

одежды
Преп. Ермилова Т.А. 
Zoom 631 901 5410

Ат

 Экзамен 
Академическая 
живопись преп. 
Скубак-Залунина 

А.В. ZOOM 970 150 
9930  

310\
3

Консультация 
Православная 
педагогика и 

методология преп. 
Барбак С.П. ZOOM 

3786822144

храм

  Экзамен 
Проектирование ст. 

преп. Вейда С.В. 
ZOOM 733 076 8251 

218/
3

 Зачет 
Академический 
рисунок преп. 

Борисенко П.Н. 
ZOOM 395 353 5642 

119/
3

Консультация 
Иллюстрация доц.

Мала Т.В. ZOOM
3699419428

113/
3

  Экзамен 
Проектирование ст. 

преп. Вейда С.В. 
ZOOM 733 076 8251 

218/
3

Диф. зачет 
Проектирование 

наружной рекламы 
ст. преп. Гоголев 

С.А. ZOOM 889 055 
0575

211/
3

211/
3

Консультация 
Конструирование 

одежды
Преп. Ермилова Т.А. 
Zoom 631 901 5410

Ат

 Диф. зачет 
Копирование и 

техника станковой 
живописи преп. 
Скубак-Залунина 

А.В. ZOOM 970 150 
9930  

310\
3

Курсов.работа 
Иконописание преп. 
Прокопец С.Е.ZOOM 

817 252 5828

114/
3

Зачет Отделка 
одежды

преп. Зиборова М.В. 
Zoom 989 992 4634

117/
3

Консультация 
Работа в материале
преп. Зиборова М.В. 
Zoom 989 992 4634

117/
3

  Консультация 
Проектирование ст. 

преп. Вейда С.В. 
ZOOM 733 076 8251 

218/
3

119/
3

 Зачет 
Академический 
рисунок преп. 

Борисенко П.Н. 
ZOOM 395 353 5642 

122/
3

 Зачет 
Академический 

рисунок ст. преп. 
Швыдкий А.И. 

ZOOM 204 538 1136 

218/
3

  Курсовая работа 
Компьютерная 

графика ст. преп. 
Вейда С.В. ZOOM 

733 076 8251 

111/
3

 Зачет 
Академический 
рисунок преп. 

Пархоменко К.А. 
ZOOM 676 872 8372 

119/
3

 Зачет 
Академический 
рисунок преп. 

Борисенко П.Н. 
ZOOM 395 353 5642 

Консультация 
История правосл.на 
Руси преп. Барбак 

С.П. ZOOM 
3786822144

310\
3

108/
3

 Консультация 
Академическая 
живопись преп. 
Скубак-Залунина 

А.В. ZOOM 970 150 
9930  

 Курс. раб. 
Станковая 

композиция преп. 
Скубак-Залунина 

А.В. ZOOM 970 150 
9930  

310\
3

Консультация 
Христианские 

деноминации преп. 
Барбак С.П. ZOOM 

3786822144

храм

108/
3

 Курсовая работа 
Композиция проф.          
Редькин А.А. Zoom 

2116906612 

храм

 Диф. зачет 
Cкульптура преп. 

Елизаров А.Б. ZOOM 
247 079 4456 

114/
3

Консультация 
Медиапланирование 
наружной рекламы 
ст. преп. Гоголев 

С.А. ZOOM 889 055 
0575

 Диф. зачет Рисунок 
преп. Елизаров А.Б. 
ZOOM 247 079 4456 

1
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8.00 - 
9.25

1

11.40-
13.05

3

9.35 - 
11.00

  Курсовая работа 
Компьютерная 

графика ст. преп. 
Вейда С.В. ZOOM 

733 076 8251 

Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства
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Консультация 
Проектирование 

интерьера ст. преп. 
Губин И.Н. ZOOM 

806 447 8619

320/
3

3

14.50-
16.15

13.15-
14.40

218/
3

 К/р 
Художественная 

фотография преп. 
Тимашев А. П. 

ZOOM 3978900183

фото
/4

  Консультация 
Проектирование ст. 

преп. Вейда С.В. 
ZOOM 733 076 8251 

218/
3

2

2

14.50-
16.15

3

 Консультация 
Фотокомпозиция 

преп. Пятигорец Г. 
А. ZOOM 423 601 

9686

106/
4

11.40-
13.05

5

4

4

1

5

5

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к
 1

4
.0

6
.2

0
2
1

14.50-
16.15

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

13.15-
14.40

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

11.40-
13.05

108/
3

2

13.15-
14.40

4

Диф.зачет 
Иконография преп. 

Никишкина Е.И. 
ZOOM 4183651411

УТВЕРЖДАЮ
ректор ГОУК ЛНР 

"ЛГАКИ им. М.Матусовского "    

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2021 года



11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

храм

216/
3

Экзамен 
Проектирование 

интерьера ст. преп. 
Губин И.Н. ZOOM 

806 447 8619

320/
3

 Зачет История 
кино-

,телеискусства 
доц. Гончарук Н. 

П. ZOOM 
5123958709

212/
3

Зачет История
графического

дизайна и рекламы
преп. Тимашев А.П.
ZOOM 397 890 0183

212/
3

Экзамен 
Практическая 

анимация преп. 
Гашина В.И. ZOOM 

952 892 2487 

 Экзамен 
Искусство 

телеоператора 
преп. 

Перепечаенко А. В. 
ZOOM 4660470713

322/
3

Зачет История
графического

дизайна и рекламы
преп. Тимашев А.П.
ZOOM 397 890 0183

212/
3

Консультация 
Трехмерное 

моделирование 
преп. Гашина В.И. 
ZOOM 952 892 2487 

216/
3

310/
3

117/
3

 Экзамен 
Академический 

рисунок 
доц.Безуглый О.Н. 
ZOOM 540 680 8279 

 Консультация 
Художественный 

фотопортрет преп. 
Корнилова И.И. 

ZOOM 2339853270

322/
3

Диф. Зачет Русский 
язык и культура 

речи доц. Дьякова 
Т.А. Zoom 

2143918556

404/
4

Диф. Зачет Русский 
язык и культура 

речи доц. Дьякова 
Т.А. Zoom 

2143918556

404/
4

Зачет История 
русской культуры 

доц. Филатьева 
Т.В. Zoom 

3902644648 

3-
33./5

Зачет История 
русской культуры 

доц. Филатьева Т.В. 
Zoom 3902644648 

3-
33./

5

404/
4

Зачет История 
русской культуры 

доц. Филатьева Т.В. 
Zoom 3902644648 

3-
33./5

3-
33./

5

404/
4

 Экзамен 
Художественный 

фотопортрет преп. 
Корнилова И.И. 

ZOOM 2339853270

фото
/4

Диф. Зачет Русский 
язык и культура 

речи доц. Дьякова 
Т.А.  Zoom 

2143918556

404/
4

Зачет История 
русской культуры 

доц. Филатьева Т.В. 
Zoom 3902644648 

3-
33./5

3-
33./5

Зачет История 
русской культуры 

доц. Филатьева Т.В. 
Zoom 3902644648 

3-
33./5

Экзамен История зарубежного искусства преп. Никишкина Е.И. ZOOM 
4183651411

Экзамен История зарубежного искусства преп. 
Никишкина Е.И. ZOOM 4183651411

Ат/3Ат/3

Консультация 
Основы 

производственного 
мастерства ст. 

преп. Губин И.Н. 
ZOOM 806 447 8619

320/
3

Экзамен 
Христианские 

деноминации преп. 
Барбак С.П. ZOOM 

3786822144

Зачет Организация 
анимационного 
проекта преп. 

Гашина В.И. ZOOM 
952 892 2487 

216/
3

Экзамен История зарубежного искусства преп. Никишкина Е.И. ZOOM 
4183651411

Консультация История зарубежного искусства преп. Никишкина Е.И. ZOOM 4183651411

Экзамен История 
зарубежного 

искусства преп. 
Никишкина Е.И. 

ZOOM 4183651411

Ат/3Ат/3

Ат/3

Экзамен Работа в 
материале

преп. Зиборова М.В. 
Zoom 989 992 4634

13.15-
14.40

3

13.15-
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1

11.40-
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404/
4

Зачет История русской культуры доц. 
Филатьева Т.В. Zoom 3902644648 

Зачет История русской культуры доц. 
Филатьева Т.В. Zoom 3902644648 

Диф. Зачет Русский язык и культура речи доц. 
Дьякова Т.А.Zoom 2143918556

Диф. Зачет Русский язык и культура речи доц. 
Дьякова Т.А. Zoom 2143918556

6

Диф. Зачет 
Русский язык и 

культура речи доц. 
Дьякова Т.А. Zoom 

2143918556

Диф. Зачет Русский 
язык и культура 

речи доц. Дьякова 
Т.А. Zoom 

2143918556

404/
4



ИФ-III Ауд. ИГД-III.I Ауд. ИГД-III.II Ауд. ИА-III Ауд. ИМ-III Ауд. ИД-III Ауд. ИЖ-III Ауд. ИИ-III Ауд. ИC-III

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

Экзамен Иностранный язык по П.Н. 
проф. Унукович В.В. Zoom 8756057150 

14.50-
16.15

5

Экзамен 
Иностранный 
язык по П.Н. 

преп. Муромцева 
О.Ю. Zoom 

9606061815 

301/
4

Зачет 
Физическая 

культура 
ст.преп. Волик 

Г.П. Zoom 
8511093422 

Консультация Иностранный язык по 
П.Н. преп. Муромцева О.Ю. Zoom 

9606061815 

218/
3

  Консультация 
Компьютерное 
обеспечение ст. 
преп. Вейда С.В. 
ZOOM 733 076 

8251 

5
14.50-
16.15

Экзамен 
Иностранный 
язык по П.Н. 

преп. Муромцева 
О.Ю. Zoom 

9606061815 

Экзамен 
Иностранный 
язык по П.Н. 

преп. Муромцева 
О.Ю. Zoom 

9606061815 

301
/4

Экзамен 
Иностранный 

язык по 
П.Н.преп. 

Муромцева О.Ю. 
Zoom 

9606061815 

301
/4

301
/4

212/
3

Экзамен 
Иностранный 
язык по П.Н. 

преп. Муромцева 
О.Ю. Zoom 

9606061815 

9.35 - 
11.00

2

Зачет W EB-
технологии

преп. Данилов 
А.С.

ZOOM 390 201 
6971

301
/4

Зачет W EB-
технологии

преп. Данилов 
А.С.

ZOOM 390 201 
6971

212
/3

4

11.40-
13.05

3

Экзамен 
Иностранный 
язык по П.Н. 

преп. Муромцева 
О.Ю. Zoom 

9606061815 

301
/4

301
/4

Консультация 
Иностранный 
язык по П.Н. 

преп. Муромцева 
О.Ю. Zoom 

9606061815 

301
/4

301
/4

тре
н.за
л/4

  Экзамен 
Компьютерное 
обеспечение ст. 
преп. Вейда С.В. 
ZOOM 733 076 

8251 

9.35 - 
11.00

2

Зачет 
Физическая 

культура 
ст.преп. Волик 

Г.П. Zoom 
8511093422 

трен
.зал
/4

218
/3

Зачет Физическая культура ст.преп. 
Волик Г.П. Zoom 8511093422 

Экзамен 
Специальная 

графика преп. 
Вегера А.И. 

ZOOM 982 373 
2874

216
/3

П
я
т
н

и
ц

а
 2

5
.0

6
.2

0
2
1

8.00 - 
9.25

1

14.50-
16.15

5

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

4

Консультация 
Иностранный 
язык по П.Н. 

преп. Муромцева 
О.Ю. Zoom 

9606061815 

  Экзамен 
Компьютерное 
обеспечение ст. 
преп. Вейда С.В. 
ZOOM 733 076 

8251 

218/
3

14.50-
16.15

5

301
/4

тре
н.за
л/4

тре
н.за
л/4

13.15-
14.40

4
Зачет Физическая культура ст.преп. 

Волик Г.П. Zoom 8511093422 

301
/4

11.40-
13.05

3

Экзамен 
Иностранный 
язык по П.Н. 

проф. Унукович 
В.В. Zoom 

8756057150 

218
/3

9.35 - 
11.00

2

Ч
е
т
в
е
р
г
 2

4
.0

6
.2

0
2
1

8.00 - 
9.25

1

  Консультация 
Компьютерное 
обеспечение ст. 
преп. Вейда С.В. 
ZOOM 733 076 

8251 

301
/4

218/
3

301
/4

Консультация Иностранный язык по 
П.Н. проф. Унукович В.В. Zoom 

8756057150 
4

Консультация 
Иностранный 
язык по П.Н. 

проф. Унукович 
В.В. Zoom 

8756057150 

218
/3

Зачет 
Физическая 

культура 
ст.преп. Волик 

Г.П. Zoom 
8511093422 

тре
н.за
л/4

Зачет 
Физическая 

культура 
ст.преп. Волик 

Г.П. Zoom 
8511093422 

11.40-
13.05

3

Зачет 
Физическая 

культура 
ст.преп. Волик 

Г.П. Zoom 
8511093422 

тре
н.за
л/4

13.15-
14.40

  Экзамен 
Компьютерная 

графика ст. 
преп. Вейда С.В. 
ZOOM 733 076 

8251 

Экзамен 
Компьютерная 
графика преп. 

Вегера А.И. 
ZOOM 982 373 

2874

216
/3

  Экзамен 
Компьютерная 

графика ст. 
преп. Вейда С.В. 
ZOOM 733 076 

8251 

тре
н.за
л/4

Экзамен 
Православная 
педагогика и 
методология 
преп. Барбак 

С.П. ZOOM 
3786822144

хра
м

9.35 - 
11.00

2

С
р
е
д

а
 2

3
.0

6
.2

0
2
1

8.00 - 
9.25

1

216
/3

4

Консультация 
Компьютерная 
графика преп. 

Вегера А.И. 
ZOOM 982 373 

2874

Экзамен 
Библейская 

история преп. 
Барбак С.П. 

ZOOM 
3786822144

хра
м

216
/3

320
/3

Экзамен Основы 
производственно

го мастерства 
ст. преп. Губин 
И.Н. ZOOM 806 

447 8619

Консультация 
Специальная 

графика преп. 
Вегера А.И. 

ZOOM 982 373 
2874

216
/3

218
/3

Экзамен 
Трехмерное 

моделирование 
преп. Гашина 
В.И. ZOOM 952 

892 2487 

9.35 - 
11.00

2

  Консультация 
Компьютерная 

графика ст. 
преп. Вейда С.В. 
ZOOM 733 076 

8251 

  Консультация 
Компьютерная 

графика ст. 
преп. Вейда С.В. 
ZOOM 733 076 

8251 

218/
3

Зачет Общий 
курс композиции 
преп. Вегера А.И. 

ZOOM 982 373 
2874

216
/3

Экзамен 
Конструкции и 

технологии 
наружной 

рекламы ст. 
преп. Гоголев 
С.А. ZOOM 889 

055 0575

211
/3

В
т
о
р
н

и
к
 2

2
.0

6
.2

0
2
1

8.00 - 
9.25

1

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

Д
е
н

ь
 

н
е
д

е
л
и

В
р
е
м

я

П
а
р
а Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

Консультация 
Иностранный 
язык по П.Н. 

преп. Муромцева 
О.Ю. Zoom 

9606061815 

Консультация 
Иностранный 
язык по П.Н. 

преп. Муромцева 
О.Ю. Zoom 

9606061815 

301/
4

301
/4

С
у
б
б
о
т
а
 2

6
.0

6
.2

0
2
1

8.00 - 
9.25

1

13.15-
14.40


